Сход граждан

 муниципального образования сельского поселения «Деревня Снопот»

Спас-Деменского района Калужской области.

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 марта 2024 года

      № 340
О назначении публичных слушаний

по проекту планировки территории и проекту межевания

территории объекта «Уличные газопроводы

 дер. Церковщина Спас-Деменского района

Калужской области»

В соответствии с частью 5 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Снопот», утвержденным Решением  Схода граждан СП «Деревня Снопот» от  22.09.2023 г.                                                                                                   № 309

   Сход граждан Р Е Ш И Л :

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта «Уличные газопроводы дер. Церковщина  Спас-Деменского района Калужской области» на «2» апреля  2024 года на 11.00 часов по адресу: д. Снопот ул. Снопотская  д.4 (Здание СДК)
2. Ответственным за проведение публичных слушаний  и учет поступивших предложений и замечаний  назначить Главу Администрации МО СП «Деревня Снопот» Желонкина А.Н..

3. Местом сбора предложений по вопросам публичных слушаний определить служебный кабинет Главы Администрации СП «Деревня Снопот» в здании Администрации СП «Деревня Снопот» Спас-Деменского района Калужской области по адресу: Калужская обл., Спас-Деменский район, д. Снопот, ул. Снопотская д,1 а также предложения  принимаются на адрес электронной почты администрации сельского поселения «Деревня Снопот» zhelonckin.alexander@yandex.ru

4. Временем сбора предложений и замечаний по вопросам публичных слушаний определить период с  13 марта 2024 года по 1 апреля 2024 года включительно с 8.00 часов до 17.00 часов ежедневно.

5. Настоящее Решение  «Проект планировки территории и проект межевания территории объекта «Уличные газопроводы дер. Церковщина   Спас-Деменского района Калужской области», информацию о месте и времени сбора предложений и замечаний  по вопросам публичных слушаний обнародовать 11 марта 2024 года путем размещения на доске объявлений в здании Администрации СП «Деревня Снопот» по адресу: Калужская обл., Спас-Деменский район, д.Снопот , ул. Снопотская д.1  и разместить на официальном сайте Администрации МР «Спас – Деменский район» в сети интернет, в разделе «Сельские поселения».

6. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Деревня Снопот»

     А.Н.Желонкин.